wprowadzone zostały w wykonanie nowe taryfy
specjalne na przewóz mąki, produktów mącznych i
s odu pełnemi wagonami, z dróg żelaznych cbarkow-
sko-inikołajewskiej i za nią położonych, do stacyj
dróg żelaznych nadwiślańskiej, warszawsko-tere-
spolskiej, warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-
bydgoskiej. (165)

drogi żelaznej nadwiślańskiej
Na czas od 1 (13) stycznia 1885 r. do 1 (13) sty

cznia 1886 roku, wprowadzoną została w wykonanie
nowa taryfa specjalna na przewóz za frachtem po
śpiesznym ryb wszelkich świeżych i mrożonych par-
tjami po 600 pudów na jeden wagon i za jednym
listem frachtowym ze stacji Rostów drogi żelaznej
kursko-charkowsko-azowskiej do stacyj Warszawa
i Iłłowo drogi nadwiślańskiej, w kierunku prze?

Egzemplarze dodatku są do nabycia w Zarządzie

owaizystwa w Warszawie, w Dyrekcji drogi w Radomiu, oraz na
W8Zyst^ch główniejszych stacjach.
-----------w Warszawa, dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1885 r.

Potrzebna, jest zaraz pożyczka

„ m,. | Drzewo trzmielowe
T* Łuczyńskiego róg1 TrpbnaVlUrtonvWir4-vni 1 »‘ngacy dostarczać stale, zgłosi się do p. Go-

Pud Korzec
od do od do

kopiejek
— —“ 60( 165
— 630 637
—— — —- —
— 695 675
— 495 510
— — 490 495

—
— — —
— 300 340
— — —

— — — —
—